

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Anpartsselskabet 11. maj 2006

**Kattesundet 12, 2.
1458 København K**

CVR-nr. 29 53 12 69

Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. juni 2018

Nicolai Lassen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Anpartsselskabet 11. maj 2006
Kattesundet 12, 2.
1458 København K

CVR-nr.: 29 53 12 69
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Charles Ndoh Anye

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med kommunikation og service samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 102.917 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 685.874 kr. pr. 31. december 2017.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		283.221	447.513
Personaleomkostninger	1	-163.320	-185.191
Af- og nedskrivninger		-15.450	-15.450
Resultat af ordinær drift		104.451	246.872
Finansielle indtægter		141.840	126.690
Finansielle omkostninger		-43.566	-85.174
Ordinært resultat før skat		202.725	288.388
Skat af årets resultat	2	-99.808	-55.628
ÅRETS RESULTAT		102.917	232.760
Resultatdisponering:			
Overført resultat		102.917	232.760
		102.917	232.760

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		3.382.249	3.397.699
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.382.249	3.397.699
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		3.382.249	3.397.699
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.750	23.725
Udsudte skatteaktiver		4.900	6.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	100.000	92.000
Tilgodehavender i alt		138.650	122.225
Andre værdipapirer og kapitalandele		136	390
Værdipapirer og kapitalandele i alt		136	390
Likvide beholdninger		65.555	427.777
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		204.341	550.392
AKTIVER I ALT			
		3.586.590	3.948.091
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		560.874	457.957
EGENKAPITAL I ALT		685.874	582.957
Gæld til realkreditinstitutter		2.522.495	2.662.631
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.522.495	2.662.631
Gæld til banker		30.474	76.891
Skyldig selskabsskat		98.208	62.128
Anden gæld		104.539	423.484
Kortfristet del af langfristet gæld		145.000	140.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		378.221	702.503
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		2.900.716	3.365.134
PASSIVER I ALT			
		3.586.590	3.948.091
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2017

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat:		
Primo	457.957	225.197
Tilgang	102.917	232.760
Afgang	0	0
Ultimo i alt	<u>560.874</u>	<u>457.957</u>
Egenkapital i alt	<u>685.874</u>	<u>582.957</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	161.667	180.000
Omkostninger til social sikring	758	0
Andre personaleomkostninger	895	5.191
Personaleomkostninger	<u>163.320</u>	<u>185.191</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	98.208	62.128
Ændring i udskudt skat	1.600	-6.500
Skat af årets resultat	<u>99.808</u>	<u>55.628</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger:		
Kostpris, primo	3.545.099	3.545.099
Kostpris, ultimo	<u>3.545.099</u>	<u>3.545.099</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-147.400	-131.950
Afskrivninger	-15.450	-15.450
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-162.850</u>	<u>-147.400</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>3.382.249</u>	<u>3.397.699</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	263.500	263.500
Kostpris, ultimo	<u>263.500</u>	<u>263.500</u>
Af- og nedskrivninger, primo	-263.500	-263.500
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-263.500</u>	<u>-263.500</u>
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse

Selskabet har ydet lån til selskabets tidligere ledelse, der efter vores opfattelse ikke er i overensstemmelse med selskabslovens §210. Lånet er forrentet.

Lån, oprindelig 1.498.842 kr., er nedskrevet med 1.398.842 kr. således, at saldo ultimo udgør 100.000 kr.

5. Langfristede gældsforpligtelser

Langfristet gæld, 1.950.000 kr., forfalder efter 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritets- og bankgæld er sikret ved pant i ejendom med en bogført værdi på 3.382.249 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Charles Ndoh Anye

Direktør

På vegne af: ApS af 11. maj 2006

Serienummer: PID:9208-2002-2-242725277734

IP: 194.239.xxx.xxx

2018-06-29 06:56:59Z

NEM ID 

Leif Lindén

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.xxx.xxx

2018-06-29 07:34:11Z

NEM ID 

Charles Ndoh Anye

Dirigent

På vegne af: ApS af 11. maj 2006

Serienummer: PID:9208-2002-2-242725277734

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-06-29 16:23:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UXSDP-FY2LA-Y8M63-32UOG-EBIXS-DLX5J

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>